
 

 

UCHWAŁA NR XLV.304.2022 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10 i ust. 2 pkt 1 i 2, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 3, ust. 3 i 4, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i 2, ust. 4, art. 236 ust. 1, 

2, 3 pkt 1, 2, 3, 4, 6, ust. 4 pkt 1, ust. 5, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu powiatu na 2023 rok w łącznej kwocie 100.739.780 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 83.470.757 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  17.269.023 zł jak w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok w łącznej kwocie 108.419.607 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  86.020.496 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.399.111 zł  jak w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej. 

2. Wydatki bieżące w wysokości 86.020.496 zł obejmują: wydatki jednostek budżetowych w kwocie 

76.732.945 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 57.212.943 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19.520.002 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.095.310 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.824.174 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w części 

związanej z realizacją zadań powiatu w kwocie 868.067 zł, w tym: środki w wysokości 133.231 zł 

stanowiące wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, środki w kwocie 44.540 zł stanowiące dotacje na 

zadania bieżące, 

5) wydatki na obsługę długu powiatu w wysokości 500.000 zł,   jak w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej. 

3. Wydatki majątkowe w wysokości 22.399.111 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

jak w tabeli Nr 2a do uchwały budżetowej. 

§ 3. Budżet powiatu na 2023 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w łącznej kwocie 7.679.827 zł pokryty 

zostanie z następujących źródeł: 

- 3.760.000 zł z przychodów pochodzących z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 1468



- 2.923.799 zł z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

- 996.028 zł z przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach  publicznych. 

§ 4. 1. Określa się w  budżecie powiatu rozchody w  łącznej kwocie  2.700.000 zł, 

2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 10.379.827 zł,  jak w tabeli Nr 3 do 

uchwały budżetowej. 

§ 5. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu 

w kwocie 3.760.000 zł. 

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.000.000 zł. 

3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na wykup wcześniej wyemitowanych 

obligacji komunalnych w kwocie 2.500.000 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę ogólną w wysokości 120.000 zł. 

2. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę celową w wysokości 160.000 zł na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Łączna kwota wydatków obejmuje planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

w 2023 roku jednostkom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie ogółem 

4.139.850 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości 3.045.262 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 25.000 zł, 

- dotacje celowe na zadania bieżące w kwocie 3.020.262 zł, 

2) dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w wysokości 1.094.588 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2023 rok w kwocie 173.000 zł, jak w tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2023 rok 

w kwocie 1.643.000 zł, jak w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym dochody i wydatki w kwocie 15.099.753 zł, jak w tabeli nr 1 i 2 

do uchwały budżetowej. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie obejmują ponadto: 

1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 2.718.745 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do 

uchwały budżetowej, 

2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 165.124 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do 

uchwały budżetowej, 

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 4.429.329 zł, jak w tabeli 

Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 

440.220 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 5 uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1468



2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 15.000.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, z wyłączeniem dokonywania przeniesień wydatków 

między działami, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Suma zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu umów podpisanych     przez dyrektorów jednostek budżetowych, które wykraczają 

poza rok budżetowy nie może przekroczyć kwoty 8.000.000 zł, 

7) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych i finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej, 

8) udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej  kwoty 200.000 zł, 

9) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się zarząd do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Edwin Łazicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1468



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

(6+12) 

Z tego 

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 

finansów 
publicznych 

(7+11) 

z tego: 
Dotacje celowe 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje na 
zadania 

bieżące 

(8+9+10) 

z tego: 
Dotacje 

celowe na 

zadania 

majątkowe 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje    
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 
  

Transport i łączność 430 230 430 230 430 230 
  

430 230 0 
 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 430 230 430 230 430 230 

  
430 230 0 

 

  
2310 

Dotacja celowa przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

430 230 430 230 430 230 
  

430 230 
  

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 132 780 6 720 6 720 
  

6 720 
 

126 060 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 132 780 6 720 6 720 

  
6 720 

 
126 060 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 720 6 720 6 720 
  

6 720 
  

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

126 060 0 0 
    

126 060 

801 
  

Oświata i wychowanie 162 140 162 140 162 140 
  

162 140 
  

 
80117 

 
Branżowe Szkoły I i II stopnia 117 600 117 600 117 600 

  
117 600 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1468



  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

117 600 117 600 117 600 
  

117 600 
  

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 44 540 44 540 44 540 

  
44 540 

  

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 
pkt 5i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

40 595 40 595 40 595 
  

40 595 
  

   
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 

pkt 5i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 945 3 945 3 945 
  

3 945 
  

851 
  

Ochrona zdrowia 10 000 0 0 
   

0 10 000 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 10 000 0 0 

   
0 10 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000 
      

10 000 

852 
  

Pomoc społeczna 943 528 0 0 
  

0 
 

943 528 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 933 528 

      
933 528 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
933 528 

      
933 528 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

10 000 
      

10 000 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10 000 

      
10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1468



 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 312 12 312 12 312 
  

12 312 
  

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 12 312 12 312 12 312 
  

12 312 
  

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

12 312 12 312 12 312 
  

12 312 
  

855 
  

Rodzina 2 408 860 2 408 860 2 408 860 
  

2 408 860 
 

0 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 624 000 624 000 624 000 

  
624 000 

  

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

624 000 624 000 624 000 
  

624 000 
  

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 784 860 1 784 860 1 784 860 

  
1 784 860 

  

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 784 860 1 784 860 1 784 860 
  

1 784 860 
  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000 25 000 25 000 
 

25 000 0 
  

 
92116 

 
Biblioteki 25 000 25 000 25 000 

 
25 000 0 

  

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 25 000 25 000 25 000 
 

25 000 
   

926 
  

Kultura fizyczna 15 000 0 0 
  

0 
 

15 000 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000 

      
15 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000 0 0 
    

15 000 

Dotacje razem: 4 139 850 3 045 262 3 045 262 0 25 000 3 020 262 0 1 094 588 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1468



Tabela Nr 1 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
30 000,00 

020 
  

Leśnictwo 65 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 65 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
65 000,00 

600 
  

Transport i łączność 11 300 265,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 10 076 897,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

609 870,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 467 027,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 223 368,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 223 368,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 738 753,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 738 753,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 617,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 014,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

63 162,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 160,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
144 800,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
380 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 2 290 760,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 643 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

443 000,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 647 760,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
647 760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1468



750 
  

Administracja publiczna 1 255 910,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 260 657,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
260 657,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 995 253,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

500 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

131 253,00 

752 
  

Obrona narodowa 47 000,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

28 000,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
19 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 000,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
198 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
20 597 403,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 516 000,00 

  
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 260 000,00 

  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 320 000,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 000,00 

  
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 220 000,00 

 
75622 

 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 18 081 403,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 292 426,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 788 977,00 

758 
  

Różne rozliczenia 35 798 132,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 006 967,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 006 967,00 

 
75803 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 747 026,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 747 026,00 

 
75832 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 044 139,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 044 139,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 055 018,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 42 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1468



 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 42 400,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 125 000,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
125 000,00 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 647 267,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

589 938,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

57 329,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 240 351,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

26 370,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 9 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 47 557,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
146 124,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 3 747 438,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 3 747 438,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 747 438,00 

852 
  

Pomoc społeczna 15 654 422,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 14 476 094,00 

  
0830 Wpływy z usług 12 082 186,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 68 400,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 440 220,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 885 288,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 933 528,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
933 528,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
27 000,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 217 800,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

217 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 805 200,00 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 4 771 200,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 36 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1468



 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 519 500,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
3 700 000,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 515 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 664 932,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 322 132,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 122 100,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

200 032,00 

 
85417 

 
Szkolne schroniska młodzieżowe 70 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 70 000,00 

 
85421 

 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 82 800,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 82 800,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 190 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 190 000,00 

855 
  

Rodzina 2 199 209,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 1 225 680,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 

  
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 30 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

450 000,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

742 580,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 973 529,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 

  
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 2 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

279 329,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

690 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 173 000,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 173 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 338,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 113 338,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

113 338,00 

 

Razem: 100 739 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1468



Tabela  Nr 1a 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2023 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

Dział Rozdział 
1 2 3 4 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 30 000 

 
01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 144 800,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  144 800,00 

710 
 

Działalność usługowa 1 090 760 

 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 000 

 
71015 Nadzór budowlany 647 760 

750 
 

Administracja publiczna 260 657 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 260 657 

752 
 

Obrona narodowa 28 000 

 
75224 Kwalifikacja wojskowa 28 000 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000 

755 
 

Wymiar Sprawiedliwości 198 000 

 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 

852 
 

Pomoc społeczna 960 528 

 
85203 Ośrodki wsparcia 933 528 

 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 000 

                                                Razem 2 718 745,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1468



DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2023 ROK 

Klasyfikacja Nazwa 
Dochody 

Dział Rozdział § 
 

1 2 3 4 5 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 777 000 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  777 000 

  
2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
777 000 

                                                Razem 777 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1468



Tabela Nr 2 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

020 
  

Leśnictwo 71 300,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 70 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 
02002 

 
Nadzór nad gospodarką leśną 1 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 18 883 170,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 18 883 170,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

430 230,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 107 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 990 400,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 9 930,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 611,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 488,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 15 906,00 

  
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 900,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

  
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 894 678,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
9 467 027,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1468



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 840 580,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 580,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 894,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 974,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 407,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 339,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  
4260 Zakup energii 420 820,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 120 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 300,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 45 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 996,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 150,00 

  
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 2 290 760,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 643 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 279,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 989,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 696,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 173,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 663,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 647 760,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 323,00 

  
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 310 596,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 156,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 161,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 118,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 108,00 

  
4260 Zakup energii 12 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 628,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 032,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 038,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

  
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 498 901,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 391 097,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 239,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 019,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 881,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 822,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 816,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 320,00 

 
75019 

 
Rady powiatów 464 276,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 454 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1468



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 11 506 778,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 528 701,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 458 983,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067 098,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 005,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275 566,00 

  
4260 Zakup energii 446 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 584 883,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75 000,00 

  
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 423 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 642,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 500,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 750,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 

  
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 

752 
  

Obrona narodowa 47 000,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 740,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 372,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 580,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 71 580,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 520,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 800,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1468



755 
  

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
6 720,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

126 060,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 64 060,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 500 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
500 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

500 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 280 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 

  
4810 Rezerwy 280 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 25 895 592,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 7 142 012,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 586,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 600,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 543,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 887 458,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 832,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 

  
4260 Zakup energii 212 144,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 41 004,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 240,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 230,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298 827,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 202,00 

  
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 110,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 254 238,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 352 298,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 851 250,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 375,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 206,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 948,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 597,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 42 400,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  
4260 Zakup energii 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1468



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 908,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 899,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 128 603,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 134,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 530,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 010,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 687,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 742,00 

 
80115 

 
Technika 8 190 786,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147 294,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 863,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944 657,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 813,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  
4260 Zakup energii 628 230,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 332 867,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 450,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 520,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 111 046,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 312 146,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 2 476 764,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

117 600,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 083,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 988,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  
4260 Zakup energii 338 350,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 51 685,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 350,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 440 532,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 376,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 4 340 382,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 651,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 125,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 604,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 410,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1468



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  
4260 Zakup energii 467 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 266 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 700,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 917,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 470,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 040 711,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 176 844,00 

 
80121 

 
Licea ogólnokształcące specjalne 458 992,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 879,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 913,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 136,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 184,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 680,00 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 647 267,00 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

40 595,00 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 945,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 058,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 933,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 734,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 821,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 609,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 141,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 184 610,00 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 940,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 269 054,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 26 146,00 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 625,00 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255,00 

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 707 850,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 306,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 019,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1468



  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 890,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 186,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 289,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 237,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 109 237,00 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 101 846,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 777,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 783,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 286,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

412 870,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 069,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 824,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 960,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 418,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 770,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 302 873,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 106,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 327 733,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 759,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 954,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 340,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 096,00 

  
4220 Zakup środków żywności 14 000,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 284,00 

  
4260 Zakup energii 6 770,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 137 030,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 5 658 657,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 5 658 657,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 901 219,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 747 438,00 

852 
  

Pomoc społeczna 17 923 403,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 15 237 090,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1468



  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 462,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 660 078,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 553 749,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414 351,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 045,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564 800,00 

  
4220 Zakup środków żywności 738 276,00 

  
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80 347,00 

  
4260 Zakup energii 741 955,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 307 347,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 820,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 9 103,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 176,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 19 024,00 

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 300,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 273,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 396,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 885 288,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 056 528,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 933 528,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 931,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 366,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 113,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 592 785,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 000,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 923,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 872,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 116,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 246,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 138 800,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1468



  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 4 800,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 1 750,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 788,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 897,00 

  
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 853,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
85220 

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 10 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 587 208,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 312,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
12 312,00 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 948,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 340,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 255,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 6 540 896,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 370 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 274 896,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  
4260 Zakup energii 120 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 550 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 500,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 111 645,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 688 369,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1468



  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 221,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 021,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 175,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 978,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 122 100,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  
4260 Zakup energii 145 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 650,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 974,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 600,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 794,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 431,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 065,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 66 895,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 538,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 331,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 777,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 679,00 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 148 585,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 674,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 864,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 364,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 004,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 

  
4260 Zakup energii 2 400,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 038,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 954,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 650,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 657 121,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 266,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 500,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 500,00 

 
85417 

 
Szkolne schroniska młodzieżowe 121 768,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 698,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 624,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1468



  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 737,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  
4260 Zakup energii 19 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 400,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 650,00 

 
85421 

 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 934 323,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 100,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 243,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 403,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 309,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 997,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 82 800,00 

  
4260 Zakup energii 307 722,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 450,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 350,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 200,00 

  
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 545,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 664,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 340,00 

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 862,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 17 862,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 117 343,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,00 

  
4220 Zakup środków żywności 110 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 466,00 

855 
  

Rodzina 9 191 473,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 5 709 521,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
624 000,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

30 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 807 581,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 707,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 749,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 472,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 127 160,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1468



  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 125,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 227,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 481 952,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
1 784 860,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

10 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 143 649,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 104,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 704,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 75 160,00 

  
4260 Zakup energii 17 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 124 100,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 530,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 2 895,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 338,00 

 
92116 

 
Biblioteki 25 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 25 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 113 338,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 684,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 159,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 475,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 206,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 314,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1468



926 
  

Kultura fizyczna 23 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

  
3250 Stypendia różne 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

Razem: 108 419 607,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1468



Tabela Nr 2a 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 
rok budżetowy 

2023 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

wkład własny 

Powiatu 
Kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki  

z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 600 60014 6050 Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków 

wraz ze skrzyżowaniem  

w m. Buków 

1 491 792  268 424   Starostwo Powiatowe 

w Zielonej Górze 

    Środki z Budżetu Państwa  

z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg  (60018/6350) 

   1 223 368   

2 600 60014 6050 Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1201F, 

1204F, 1203F relacji 

Krężoły-Łęgowo-Klępsk 

(etap IV odcinek Łęgowo-

Klępsk) 

10 220 598  376 786   Starostwo Powiatowe 

w Zielonej Górze 

   6370 Środki z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (60014/6370) 

   9 467 027   

   6050 Dotacja celowa z Gminy Sulechów     376 785   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1468



3 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 

masą na gorąco na 

wybranych odcinkach dróg 

powiatowych 

500 000  500 000   Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

4 600 60014 6050 Modernizacja pasa 

drogowego w zakresie 

odwodnienia drogi 

powiatowej 

100 000 100 000    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

5 600 60014 6050 Modernizacja pasa 

drogowego w zakresie 

pobocza drogi powiatowej 

100 000 100 000    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

6 600 60014 6050 Modernizacja istniejących 

chodników w ciągach dróg 

powiatowych 

70 000 70 000    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

7 600 60014 6050 Modernizacja mostków na 

terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

300 000 300 000    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

8 600 60014 6050 Modernizacja przepustów 

na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

100 000 100 000    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd  

9 600 60014 6050 Modernizacja drogi 

powiatowej w Zagórzu 

(płyty betonowe) 

100 000 100 000    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

10 600 60014 6050 Przebudowa przepustu  

w ciągu drogi powiatowej  

nr 1071F w Przybymierzu- 

zaprojektuj i wybuduj 

146 230 146 230    Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1468



11 600 60014 6050 Opracowanie dokumnetacji 

projektowej przebudowy 

drogi powiatowej nr 1178F 

na odcinku Świdnica- 

Letnica 

233 085     Starostwo Powiatowe 

w Zielonej Górze 

Dotacja z Gimny Świdnica 
   233 085   

12 801 80115 6050 Wydzielenie klatek 

schodowych w budynku 

przy ul. Armii Krajowej 75 

przed zadymieniem  

- etap I- zalecenia 

Państwowej Straży Pożarnej 

250 000 250 000    Centrum Kształcenia 

Zawodowego  

i Ustawicznego  

w Sulechowie 

13 851 85111 6050 Modernizacja rehabilitacji  

w Sulechowie w związku z 

COVID-19 

5 648 657  1 901 219   Starostwo Powiatowe 

w Zielonej Górze 

   6370 Środki z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (85111/6370) 

   3 747 438   

14 852 85202 6 050 Poprawa jakości życia 

mieszkańców poprzez 

modernizację infrastruktury 

w budynkach Domu 

Pomocy Społecznej  

w Trzebiechowie 

2 550 684  665 396   Starostwo Powiatowe 

w Zielonej Górze 

   6 370 Środki z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  (85202/6370) 

   1 885 288   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1468



15 852 85202 6050 Wykonanie dokumentacji 

modernizacji łazienek  

w Domu Pomocy 

Społecznej w 

Trzebiechowie  

- filia w Bełczu 

15 000 15 000    Dom Pomocy 

Społecznej  

w Trzebiechowie 

16 852 85202 6060 Zakup magla dla Domu 

Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie 

- filia w Bełczu 

50 000 50 000    Dom Pomocy 

Społecznej  

w Trzebiechowie 

17 852 85203 6050 Dokumentacja Projektowa 

budowy Centrum 

Opiekuńczo- Mieszkalnego 

w Sulechowie 

123 000 123 000    Starostwo Powiatowe 

w Zielonej Górze 

18 854 85403 6050 Dobudowa windy osobowej 

przy ul. Kruszyna 1  

z przystosowaniem do 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

400 065 151 858 48 175   Specjalny Ośrodek 

Szkolno- 

Wychowawczy  

w Sulechowie 

    Dofinansowanie z PFRON    200 032   

Ogółem 22 399 111,00 1 506 088 3 760 000 17 133 023,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1468



Tabela Nr 2b 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 

2023 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa Wydatki 

Dział Rozdział 
1 2 3 4 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 30 000 

 
01005 

Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
30 000 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 144 800,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  144 800,00 

710 
 

Działalność usługowa 1 090 760 

 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 000 

 
71015 Nadzór budowlany 647 760 

750 
 

Administracja publiczna 260 657 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 260 657 

752 
 

Obrona narodowa 28 000 

 
75224 Kwalifikacja wojskowa 28 000 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 000 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000 

755 
 

Wymiar Sprawiedliwości 198 000 

 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 

852 
 

Pomoc społeczna 960 528 

 
85203 Ośrodki wsparcia 933 528 

 
85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
27 000 

                                                Razem 2 718 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1468



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Lp. Treść Kwota 

1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU 

1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

996 028 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 

200 000 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

6 260 000 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 2 923 799 

5. Razem przychody  10 379 827 

6. Dochody budżetu 100 739 780,00 

7. Razem przychody i dochody budżetu (5+6) 111 119 607,00 

 ROZCHODY  BUDŻETU 

8. Wykup innych papierów wartościowych 2 500 000 

9. Udzielone pożyczki i kredyty 200 000 

10. Razem  rozchody 2 700 000 

11. Wydatki budżetu 108 419 607,00 

12. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (10+12) 111 119 607,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1468



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2023 ROK 

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Kwota 

dochodów 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Kwota 

wydatków 
Nazwa zadania 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
173 000 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
173 000  

 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  

173 000  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
100 000  

  0580 Wpływy  z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

173 000   4300 Zakup usług pozostałych 100 000 Utrzymanie terenów 

zielonych (m.in. 

ogławianie drzew, 

wycinka drzew, 

nasadzenia) 

 

    

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
73 000  

  

   

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 Nadzór nad lasami 

nie stanowiącymi 

własności Skarbu 

Państwa 

  

   

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 Aktualizacja 

Programu Ochrony 

Środowiska Powiatu 

Zielonogórskiego 

  

   

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

10 000 Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii - 

wykonanie badań 

hałasu  

RAZEM DOCHODY 173 000 RAZEM WYDATKI 173 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1468



Tabela 

do uchwały Nr XLV.304.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Planowane zadania remontowe na 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania remontowego 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie rok budżetowy 

2023 (7+8) 

z tego źródła finansowania 

wkład własny 

powiatu 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60014 4270 Rozplantowanie tłucznia (pobocza 

dróg powiatowych) 

150 000 150 000  Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

2 600 60014 4270 Równanie dróg gruntowych na terenie 

Powiatu Zielonogórskiego 

200 000 200 000  Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

3 600 60014 4270 Naprawy i konserwacja mostu  

w Cigacicach (rzeka Odra) 

100 000 100 000  Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

4 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii Przytoku 

500 500  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1468



5 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii - wpłaty 

na fundusz remontowy Wspólnoty 

Mieszkaniowej, al. Niepodległosci 15 

w Sulechowie 

120 000 120 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

6 710 71012 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii sprzętu  

i urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

5 000 5 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

7 710 71015 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii sprzętu  

i urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

628  628 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 

8 750 75019 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii 

kserokopiarki 

1 500 1 500  Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

9 750 75020 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku oraz sprzętu, urządzeń  

i pojazdów znajdujących się na stanie 

jednostki 

50 000 50 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

10 754 75414 4270 Prace remontowo- konserwatorskie 

związane z remontem Magazynu 

Obrony Cywilnej 

15 000 15 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

11 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii budynku 

oraz sprzętu, urządzeń znajdujących 

się na stanie jednostki 

3 000 3 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1468



12 801 80102 4270 Renowacja stolarki okiennej  

w budynku szkolnym 

13 100 13 100  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

13 801 80102 4270 Remont pomieszczeń SOSW  

w Sulechowie -  ul. Łączna 1 

15 000 15 000  Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Sulechowie 

14 801 80102 4270 Konserwacja windy przy ul. Łącznej  

1 w Sulechowie 

5 904 5 904  Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy w Sulechowie 

15 801 80102 4270 Prace remontowo- konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii budynku 

oraz sprzętu, urządzeń znajdujących 

się na stanie jednostki 

1 000 1 000  Szkoła Podstawowa Specjalna  

w Wojnowie  

16 801 80102 4270 Prace remontowo- konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

3 000 3 000  Zespół Szkół Szkół Specjalnych  

w Zaborze 

17 801 80115 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii budynku 

oraz sprzętu, urządzeń znajdujących 

się na stanie jednostki 

25 000 25 000  Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sulechowie 

18 801 80120 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku oraz sprzętu i urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

10 000 10 000  Liceum Ogólnokształcące  

w Sulechowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1468



19 801 80120 4270 Dostoswanie pomieszczeń do osób 

niepełnosprawnych- remont szatni  

w Sali gimanstycznej 

250 000 125 000  Liceum Ogólnokształcące  

w Sulechowie 

    Dofinansowanie z PFRON   125 000  

20 801 80120 4270 Remont podbitki dachu budynku 

szkolnego wraz z wykonaniem 

pomostu rewizyjnego na strychu 

szkoły 

6 000 6 000  Liceum Ogólnokształcące  

w Sulechowie 

21 852 85202 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii 

i konserwacji dźwigów oraz sprzętu  

i urządzeń  znajdujących się na stanie 

jednostki 

46 000 46 000  Dom Pomocy Społecznej  

w Trzebiechowie 

22 852 85218 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii sprzętu, 

urządzeń i pojazdów znajdujących się 

na stanie jednostki 

10 000 10 000  Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie 

23 853 85333 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii sprzętu, 

urządzeń i pojazdów znajdujących się 

na stanie jednostki 

2 000 2 000  Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej 

Górze 

24 854 85403 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

i konserwacji windy, sprzętu, urządzeń 

i pojazdów znajdujących się na stanie 

jednostki 

20 000 20 000  Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Sulechowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1468



25 854 85403 4270 Naprawa szaf w Internacie przy  

ul. Kruszyna 1 

3 000 3 000  Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Sulechowie 

26 854 85403 4270 Naprawa płyt chodnikowych przy  

ul. Łączna 1 

5 000 5 000  Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Sulechowie 

27 854 85403 4270 Remont pomieszczeń w SOSW 

Sulechów przy ul. Łączna 1 

20 000 20 000  Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Sulechowie 

28 854 85406 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, sprzętu i urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

2 000 2 000  Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Sulechowie 

29 854 85417 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, sprzętu i urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

2 000 2 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe  

w Przytoku 

30 854 85421 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, sprzętu, urządzeń i 

pojazdów znajdujących się na stanie 

jednostki 

10 000 10 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1468



31 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

4 000 4 000  Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Klenicy 

32 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

2 000 2 000  Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza nr 1 w Klenicy 

33 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie 

związane z usuwaniem awarii  

w budynku, naprawą sprzętu i 

urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

1 000 1 000  Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza nr 2 w Klenicy 

 
1 101 632 976 004 125 628 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1468


		2023-05-22T13:18:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




